
Moduł optyczny – wkładka SFP+ o parametrach: 

Medium światłowodowe:  światłowód jedno-modowy 

Typ gniazda:    LC – duplex 

Długość fali RX/TX:   1310 nm / 1310 nm 

Szybkość transmisji:   10 Gbps SFP+ 

Maksymalny pobór mocy:  1W 

Maksymalna długość kabla:  10 km 

Gwarancja:    zgodnie z projektem umowy 

Kompatybilność: moduł kompatybilny z urządzeniami sieciowymi (switch  

16-portowy oraz switch 48-portowy) wymienionymi wcześniej 

w zapytaniu 

 


